
Зачепилівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів   

Зачепилівської селищної  ради  

Зачепилівського району Харківської області 
 

НАКАЗ 

Зачепилівка 

29.06.2020                                                                                          № 11–У 

 

Про випуск здобувачів освіти 11 класу  

Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

2020/2021 навчальний рік 

 

Відповідно до статті 53. Конституції України, статті 12 п.1 Закону України 

«Про освіту», Закону України «Про повну загальну середню освіту п.1 розділу IV 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України  № 367 від 

16.04.2018 року, Порядку проведення державної підсумкової атестації, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 07.12.2018 

№ 1369, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02.01.2019 за № 8/32979, 

Положення про похвальний лист «За високі досягнення у навчанні» та похвальну 

грамоту «За особливі досягнення у вивченні окремих предметів» зі змінами, 

внесеними наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 

27.02.2012 №115, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.02.2012 за 

№271/20584 та на  підставі результатів річного оцінювання навчальних досягнень 

учнів та державної підсумкової атестації, за рішенням педагогічної ради 

(протокол від 16.06.2021 № 17)   

 

НАКАЗУЮ: 

1. ВРУЧИТИ свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти звичайного 

зразка  29-ьом здобувачам освіти 11-го класу  згідно зі списком: 



1. Аргунов Владислав Вячеславович 

2. Баланда Дарина Михайлівна 

3. Бовкун Антон Русланович 

4. Бондаренко Оксана Миколаївна 

5. Веренич Тетяна Володимирівна 

6. Видюк Дар’я Володимирівна  

7. Гребінник Андрій Олегович 

8. Губанова Юлія Андріївна 

9. Давидова Тамара Сергіївна 

10. Джуган Олександра Віталіївна 

11. Докач Емма Карлівна 

12. Докач Катерина Карлівна 

13. Дубина Владислав Вячеславович 

14. Дудка Богдан Анатолійович 

15. Жиров Олексій Андрійович 

16. Князєв Іван Олегович 

17. Крупський Владислав Костянтинович 

18. Левенський Іван Миколайович 

19. Литвин Анастасія Вікторівна 

20. Лобач Ірина Вікторівна 

21. Майборода Анна Русланівна 

22. Мартем’янов Григорій Сергійович 

23. Мартем’янов Дмитро Вячеславович 

24. Маслова Марина Едуардівна 

25. Ніколенко Іван Володимирович 

26. Оданець Віталій Валерійович 

27. Халаїм Тарас Павлович 

28. Часник Антон Віталійович 

29. Яковенко Роман Тарасович 

 

2. ЗРОБИТИ класному  керівнику 11-го класу класу Ользі ЗЛИДЕНЬ відповідні 

записи на сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних 

досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної ради» та в особових справах 

учнів. 

30.07.2021 



4. ВЗЯТИ заступнику директору з НВР Вікторії ГРИШИНІЙ під контроль 

виставлення особистого підпису учнів про одержання свідоцтв  про здобуття  

повної загальної середньої  освіти в Книзі обліку і видачі атестатів та бланків 

додатків до атестатів про повну загальну середню освіту. 

30.07.2020 

5. ВНЕСТИ зміни до інформаційної системи управління освітою та до алфавітної 

книги за відповідними літерами мережі закладу зробити запис «випущений зі 

школи, наказ від  № », вказавши реквізити цього наказу. Особові справи 

випущених здобувачів освіти направити до архіву закладу.  

                              До 01.07.2021  

6. ВВАЖАТИ 29 здобувачів освіти  11-го  класу  2020/2021 навчального року 

випущеними зі закладу освіти. 

7.  ЗАЛИШИТИ контроль за виконанням цього наказу за собою. 

 

 

 

Директор Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів   Ю.БУЛАНОВ 

 

 

З наказом ознайомлені: 

__________________________ В.Гришина 

__________________________ С.Гвоздік 

__________________________ О.Злидень 

________________________ О.Гриценко 


